Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

D     E     C     R     E      T      A  : 

Art. 1º Fica aberto junto ao Setor Contábil do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor 
de R$ 720.000,00(setecentos e vinte mil reais), suplementar as seguintes 
dotações insuficientes no orçamento vigente: 

ADMINISTRAÇÃO 
3.0.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES 
3.1.00.00.00 – PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
3.1.90.13.00 – OBRIGAÇÕES PATRONAIS   
17.331.5007.2181 - F. 02.........................................................R$    20.000,00

[...]

do Envelope nº 02 - Proposta dos licitantes habilitado na 
modalidade Concorrência Pública nº 014/2022. Procedeu-se 
então, na forma do item 8 do edital, as seguintes propostas: 
Jéssica Mieko Fadoni, oferta de outorga da concessão pelo 
valor mensal de R$ 10.102,50 (dez mil e cento e dois reais 
e cinquenta centavos), e valor total de R$ 3.636.900,00 
(três milhões e seiscentos e trinta e seis mil e novecentos 
reais), Classificação 1º e Caique Fonseca Jacomini & Cia 
Ltda Me, oferta de outorga da concessão pelo valor mensal 
de R$ 9.502,00 (nove mil e quinhentos e dois reais), e valor 
total de R$ 3.420.720,00 (três milhões e quatrocentos e 
vinte mil e setecentos e vinte reais), Classificação 2º. Diante 
das propostas apresentadas, e tendo sido constatada a sua 
regularidade, foi a mesma aceita, sendo a pessoa física 

Jéssica Mieko Fadoni declarada a vencedora do certame, 
saindo devidamente notificada dessa decisão e das